COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         DE 2013
(Do Sr. Luis Carlos Heinze e outros)

Requer a inclusão em extrapauta do requerimento

que “requer a convocação do senhor José Eduardo

Cardozo, ministro de Estado da Justiça, para prestar

esclarecimentos sobre os processos de

demarcações das terras indígenas de Mato Preto e

Passo Grande do Rio Forquilha”

1

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 52, § 5º, do Regimento Interno desta

Casa, para que seja incluído na pauta, para votação imediata, o Requerimento que

“Requer a convocação do senhor José Eduardo Cardozo, ministro de Estado da Justiça,

para prestar esclarecimentos sobre os processos de demarcações das terras indígenas

de Mato Preto e Passo Grande do Rio Forquilha”.

Sala da Comissão, em 18 de setembro de 2013

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal – PP/RS

CSC

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         DE 2013
(Do Sr. Luis Carlos Heinze e outros)

Requer a inclusão em extrapauta do requerimento

que “requer a convocação do senhor José Eduardo

Cardozo, ministro de Estado da Justiça, para prestar

esclarecimentos sobre os processos de

demarcações das terras indígenas de Mato Preto e

Passo Grande do Rio Forquilha”

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         DE 2013
(Do Sr. Luis Carlos Heinze e outros)

Requer a inclusão em extrapauta do requerimento

que “requer a convocação do senhor José Eduardo

Cardozo, ministro de Estado da Justiça, para prestar

esclarecimentos sobre os processos de

demarcações das terras indígenas de Mato Preto e

Passo Grande do Rio Forquilha”

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº         DE 2013
(Do Sr. Luis Carlos Heinze e outros)

Requer a inclusão em extrapauta do requerimento

que “requer a convocação do senhor José Eduardo

Cardozo, ministro de Estado da Justiça, para prestar

esclarecimentos sobre os processos de

demarcações das terras indígenas de Mato Preto e

Passo Grande do Rio Forquilha”

4

19

20

21

22

23

24